IN
DU
ST
RI
E
Pompes
MIV 3 - 5 - 8 - 16
Généralités

Variateur de vitesse DIGIDRIVE SK
C13.3
Désignation / Codification
MIV
Désignation
de la série
3
Débit nominal
de la pompe
5
Nombre d'étages
hydrauliques
T
Triphasé
 Exemple de codification :
Désignation Code
MIV - 3.5 T T 094 PC 34
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
Disjoncteur de protection électrique
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Pompes
MIV 3 - 5 - 8 - 16
Sélection
HMT
(MCE1)
200
250
C13.4
0 1 2 3 4 5
0
50
100
150
Q (m3/h)
MIV 3-20 TMIV 3-17 T
MIV 3-14 TMIV 3-12 T
MIV 3-10 T
MIV 3-8 T
MIV 3-7 TMIV 3-6 T
MIV 3-5 T
MIV 3-4 T
MIV 3-3 T
MIV 3-2 T
0 1 2 3 4 5
HMT
(MCE1)
0
50
100
150
200
250
Q (m3/h)6 7 8
MIV 5-19 TMIV 5-17 T
MIV 5-14 T
MIV 5-12 T
MIV 5-10 T
MIV 5-8 T
MIV 5-7 TMIV 5-6 TMIV 5-5 T
MIV 5-4 T
MIV 5-3 T
MIV 5-2 T
0 2 4 6 8 10
HMT
(MCE1)
0
50
100
150
200
250
Q (m3/h)12 14 16
MIV 8-19 TMIV 8-17 T
MIV 8-14 T
MIV 8-12 TMIV 8-11 TMIV 8-10 T
MIV 8-8 TMIV 8-7 TMIV 8-6 T
MIV 8-5 T
MIV 8-4 T
MIV 8-3 T
MIV 8-2 T
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
C13.5